
UCHWAŁA NR XLIII/439/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański jako członka założyciela do 
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Gdańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz 559) w związku z § 18 pkt 1.1 statutu Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Gdańskiego 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XV/147/2003 r. Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie 
przystąpienia miasta Pruszcz Gdański jako członka założyciela do Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu 
Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: 1A9C7BA1-1D13-4BF3-B01A-0D553C17BC2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański jest członkiem Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu 
Gdańskiego od 2003 r. na mocy Uchwały Rady Miasta Pruszcz Gdański nr XV/147/2003 podjętej  
dnia  17.12.2003 r. Analizując współpracę z Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Gdańskiego na 
przestrzeni ostatnich kilku lat zauważono znaczny spadek aktywności tej organizacji. W ostatnim roku 
organizacja nie podjęła żadnych znaczących działań mających na celu promocję regionu  
i dbanie o jego rozpoznawalność. Wieloletnie członkostwo w organizacji oraz opłacanie składek nie 
przekłada się na efekty. Mając na uwadze powyższe zasadna jest rezygnacja z członkostwa  
w Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Gdańskiego. 

 

Id: 1A9C7BA1-1D13-4BF3-B01A-0D553C17BC2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-03T13:39:59+0200




